PAGE

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
«О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
17 декабря 2021 года                  с. Александровское                                       № 5
	Председательствовал:
	Босова О.Н., председатель Совета депутатов Александровского муниципального округа
Ставропольского края

	Секретарь:
	Тумакова С.Г., депутат Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

	Присутствовали:
	39 чел.

Заседание публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края                 «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» открывает председатель Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края Босова Ольга Николаевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об отчете о работе комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края                 «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2. О проекте решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
3. О предложениях главы Александровского муниципального округа Ставропольского края по внесению изменений в проект решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
4. Об Итоговом документе публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
I. СЛУШАЛИ: О повестке дня заседания публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

ДОКЛАДЧИК: Босова О.Н.
РЕШИЛИ (протокольно):
Утвердить предложенную повестку дня публичных слушаний.
II. СЛУШАЛИ: Об отчете о работе комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
ДОКЛАДЧИК: Босова О.Н. (Отчет прилагается.)
РЕШИЛИ:

Принять к сведению отчет о работе комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
III. СЛУШАЛИ: О проекте решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
ДОКЛАДЧИК: Мацагоров И.Е.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Рекомендовать Совету депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края принять решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
IV. СЛУШАЛИ: О предложениях главы Александровского муниципального округа Ставропольского края по внесению изменений в проект решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
ДОКЛАДЧИК: Мацагоров И.Е. (Текст прилагается.)

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края рассмотреть предложения главы Александровского муниципального округа Ставропольского края по внесению изменений в проект решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на очередном заседании с целью их внесения в проект решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
V. СЛУШАЛИ:

Об Итоговом документе публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
ДОКЛАДЧИК: Тумакова О.Н., депутат Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва. (Итоговый документ прилагается.)

Председательствующий                                                                       О.Н. Босова
Секретарь                                                                                           С.Г. Тумакова